

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицу)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4	
			3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	366	235	0	235	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	366	235	0	235	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	255	152	0	152	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																	Итог. класс (подкласс) условий труда с учетом эффективн. прим. СИЗ						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Бизнес-подразделение Мернал (г. Белгород)																									
51650001	Ветеринарный специалист по птицеводству	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
51650002	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
51650003	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Коммерческий департамент (г. Белгород)																									
51650004	Региональный менеджер по медико-социальным программам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итог. класс (подкласс) условий труда с учетом эффективн. прим. СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнит. оплач. отпуск (да/нет)	Сокращ. продолжит. раб. времени (да/нет)	Молоко или др. равноцен. пищ. продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Финансово-административный департамент (125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 22)																								
51650353	Руководитель отдела казначейства и кредитного менеджмента	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51650358	Старший финансовый аналитик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51650360	Финансовый контролер	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.11.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по кадровому администрированию, планированию и отчетности Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Алипкилова Н.Н.

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по безопасности и охране труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Шевчук А.Л.

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2015
(дата)

Инженер по охране труда Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Смекалин А.Ю.

(Ф.И.О.)

27 НОЯ 2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шин Е.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

1 - в соответствии с п. 3 ст. 27 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ в переходный период обязанности экспертов организации, проводившей специальную оценку условий труда, вправе выполнять лица, работающие в этих организациях по трудовому договору и допущенные к работе в испытательных лабораториях.